Płatności z tyt. leasingu finansowego -1 521 -1 521 -507 -507

Inne wydatki finansowe - - - -

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -5 230 -7 841 204 -3 327

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów

-3 877 -140 -1 093 55

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek
roku obrotowego

5 298 2 597 2 514 2 402

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków
pieniężnych w walutach obcych

- - - -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec
roku obrotowego

1 421 2 457 1 421 2 457

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej Gremi Media za

III kwartał 2021 roku wraz z danymi porównawczymi za III kwartał 2020 roku

12

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadając

e

akcjonariusz

om

niekontrolują

cym

Razem

Stan na 01.01.2021

przed korektą
6 832 1 190 54 525 5 714 21 999 946 91 206

korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2021

po korekcie
6 832 1 190 54 525 5 714 21 999 946 91 206

Przeniesienie zysku

netto za 2020 rok na

kapitał zapasowy

- - 3 245 - -3 245 - -

Podwyższenie

kapitału
81 - - - - - 81

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - - -9 686 - - 9 686

Kapitał opcyjny

zmiana w tym:
- 2 038 639 - - - 2 677

Zarachowanie

kapitału opcyjnego
- 2 677 - - - - -

Wykorzystanie

kapitału opcyjnego -

zakup akcji

- -639 639 - - - -

Zysk netto   9 156 671 9 827

Stan na 30.09.2021 6 913 3 228 58 409 5 714 18 224 1 617 94 105

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Kapitał

zapasowy

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolujący

m

Razem

Stan na 01.07.2021

przed korektą
6 913 2 336 58 409 5 714 15 313 1 410 90 095

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.07.2021

po korekcie
6 913 2 336 58 409 5 714 15 313 1 410 90 095

Przeniesienie zysku

netto za 2020 rok na

kapitał zapasowy

- - - - - - -

Podwyższenie

kapitału
- - - - - - -

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - - - - -

Kapitał opcyjny w

tym:
- 892 - - - - 892

Zarachowanie

kapitału opcyjnego
- 892 - - - - -

Wykorzystanie

kapitału opcyjnego -

zakup akcji

- - - - - -

-

Zysk netto - - - - 2 911 207 3 118

Stan na 30.09.2021 6 913 3 228 58 409 5 714 18 224 1 617 94 105

13

Kapitał

podstawowy

Kapitał
opcyjny

Nadwyżka ze

sprzedaży

akcji

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.01.2020

przed korektą
6 832 - 47 714 5 714 19 018 541 79 819

korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2020 po

korekcie
6 832 - 47 714 5 714 19 018 541 79 819

Przeniesienie zysku

netto za 2019 rok na

kapitał zapasowy

- - 6 810 - -6 810 - -

Nabycie udziałów

spółki zależnej od

udziałowców

niekontrolujących

- - - - -1 918 -550 -2 468

Zobowiązanie z tyt.

dywidendy
- - - - -3 689 - -3 689

Wdrożenie programu

opcyjnego
- 297 - - - - 297

Zysk netto - - - - 11 286 777 12 063

Stan na 30.09.2020 6 832 297 54 524 5 714 17 887 768 86 022

Kapitał

podstawowy

Kapitał

opcyjny

Nadwyżka ze

sprzedaży

akcji

Kapitał

rezerwowy

ogółem

Zyski

zatrzymane

Przypadające

akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.07.2020

przed korektą
6 832 - 54 524 5 714 15 035 588 82 693

korekty

Stan na 01.07.2020 po

korekcie
6 832 - 54 524 5 714 15 035 588 82 693

Wdrożenie programu

opcyjnego
- 297 - - - - 297

Zysk netto - - - - 2 852 180 3 032